[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	28 июля 2021 года

	№ 5-5

Санкт-Петербург
О назначении членов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 1370, 1374, 1384, 1385, 1391, 1392, 1393, 1394, 1398, 1409
с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1370, 1374, 1384, 1385, 1391, 1392, 1393, 1394, 1398, 1409 с правом решающего голоса,
в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28 части 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 Территориальная избирательная комиссия № 27                      (далее – Комиссия) р е ш и л а:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1370, 1374, 1384, 1385, 1391, 1392, 1393, 1394, 1398, 1409 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                         Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                     Е.В. Дерябина
Приложение № 1 к решению
Территориальной избирательной комиссии № 27,
от «28» июля 2021 года № 5-5
О назначении членов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 1370, 1374, 1384, 1385, 1391, 1392, 1393, 1394, 1398, 1409
с правом решающего голоса вместо выбывших

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№

избира-

тельного

участка

	1.
	Зайцев
Илья Станиславович
	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1370

	2.
	Проничева
Елизавета Вячеславовна
	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1374

	3.
	Веселкова
Мария Сергеевна
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	1384

	4.
	Долгушина
Татьяна Викторовна
	собрание избирателей
по месту жительства

	1384

	5.
	Конарев
Николай Васильевич
	собрание избирателей
по месту жительства

	1384

	6.
	Пищугин
Егор Андреевич
	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1385

	7.
	Адамович
Дмитрий Николаевич
	собрание избирателей
по месту жительства

	1391

	8.
	Семенова
Софья Романовна
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	1392

	9.
	Гнедов
Владимир Сергеевич
	собрание избирателей
по месту жительства

	1393

	10.
	Колесников
Алексей Дмитриевич
	собрание избирателей
по месту жительства

	1393

	11.
	Андреева
Полина Владимировна
	собрание избирателей
по месту жительства

	1394

	12.
	Шмарловская
Елена Игоревна
	собрание избирателей
по месту работы

	1398

	13.
	Пискарев
Вадим Анатольевич

	собрание избирателей
по месту жительства
	1409

_1529959286.doc
[image: image1.png]